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 برندسازی آموزشی، گامی برای توسعه 
فردی و گسترش کسب و کار اقتصادی

دکتر حسین چناری* 

در عصر کنونی خلق و توسعه برند و برندسازی، به عنوان 
فعالیتهای کلیدی در کسب و کار شناخته شده و بسیاری از 
رهبران و مدیران کسب و کارهای کوچک تا بزرگ با توجه به 
این مولفه، در پی ایجاد ارزشهای مستمر برای کسب و کار خود 
می باشند. یکی از حوزه های اقتصادی که در آن به این امر 
توجه کمتری شده، صنعت آموزش، به ویژه مراکز متولی اصلی 
آن یعنی آموزشگاه، دانشگاه و مدرسه است. تفاوتی ندارد شما 
صاحب یک مرکز آموزشی، مدرسه، دانشگاه و یا آموزشگاه با 

برند قوی و شناخته شده باشید.
در چند سال اخیر آموزشگاه های زیادی در حوزه آموزش 
فعالیت دارند. در این میان شانس و موفقیت از آن گروهی 
است که به خوبی با رویکردهای تازه، ایده های خلاقانه آموزشی، 
تبلیغات موثر و سایر و راه و رسم برندسازی آشنا باشند. استفاده 
از استراتژی های منحصر به فرد بازاریابی آموزشی به شما کمک 
می کند تا فعالیت خود را به مخاطبان اعلام کنید و در صورتی 
که این کار را به شکل اصولی انجام دهید، شانس پیشی گرفتن 
از  سایر آموزشگاه ها را خواهید داشت. بنابراین دارا بودن یک 
برند قوی و برندینگ مزایایی از جمله  ترغیب به همکاری کادر 
آموزشی نخبه، ایجاد تمایز بین سایر رقبا، جذب سرمایه گذار، 
کمک به ایجاد فرصت های اقتصادی، تسهیل و سرعت بخشیدن 
به فرایند مارکتینگ، افزایش جذب مخاطب آموزش، ارتباط 
بهتر با جامعه و کمک به ایجاد شبکه فرانچایز آموزشی را برای 

کسب و کار به همراه خواهد داشت.
همواره این نکته را به خاطر داشته باشید که تبلیغات بخش 
جدایی ناپذیر از برندسازی به شمار می رود. در واقع تبلیغات 
است که ذهن مخاطب را برای برند شما آماده می کند. البته 
در صورتی این آمادگی ذهنی فراهم می شود که از ایده های 
خلاقانه و ابتکارهای ویژه در حوزه تبلیغات برخوردار باشید. 
مدیریت آموزشگاه و برندسازی آموزشی در ایران اصلا کار 
ساده ای نیست. در واقع این هدف، فرآیندی پیچیده و زمان بر 
است که برای عبور از آن به دانش، تخصص، تجربه و پشتکار 
نیاز است. پیچیدگی های این هدف موجب شده است تا ما 
شاهد برندهای آموزشی متعددی در کشور نباشیم. در واقع 
سختی راه برندسازی بسیاری از علاقمندان به این حوزه را در 
میانه راه، از پای در می آورد.  در صورتی که می توان با شروعی 
محکم و آگاهانه خیلی زود به نتایج مطلوب در حوزه مدیریت 
آموزشگاه به شیوه برندسازی دست پیدا کرد. باید بپذیریم این 
نوع فعالیت اقتصادی علاوه بر رسالت اصلی آن، که همانا کمک 
به رشد و توسعه فردی و تولید افراد آگاه و مطلع است، یک 
فعالیت اقتصادی بوده و جهت پایداری و توسعه نیازمند استفاده 
از تمام ساختارها و فعالیت های کلیدی مدیریت کسب و کار از 

جمله برندینگ است.
* پژوهشگر و نظریه پرداز آموزش

اکران رایگان  فیلم تئاترهای کانون
 به مناسبت هفته کتاب

مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری به 
مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی تعدادی از فیلم تئاترهای 

خود را اکران رایگان می کند.
به گزارش اداره  کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، 
این نمایش ها بر اساس طرح »کتاب، تئاتر و مدرسه« با 
اقتباس از کتاب های کانون و به تهیه کنندگی مرکز تولید 
تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان تولید و اجرا شده است. بر همین اساس تئاترهای 
»خداحافظ راکون پیر« به کارگردانی فهیمه میرزاحسینی و 
سیما میرزاحسینی، »آهای دوستاتو بشناس« به کارگردانی 
عادل بزدوده، »عموی عجیبِ بزرگِ کوچیک من« به 
نویسندگی گیتا داودی و کارگردانی ناصر آویژه، »کچل 
کفتر باز« به کارگردانی آزاده انصاری، »پیرمرد و ببر« به 
کارگردانی حسن دادشکر و »کلوچه های خدا« به کارگردانی 
آرش  شریف  زاده به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی اکران 
رایگان می شود. علاقه مندان به دیدن این شش نمایش 
 می توانند از روز چهارشنبه 24 تا 30 آبان 1402 به این نشانی
 cinema.kpf.ir/film مراجعه کنند. سی ویکمین دوره 
هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران با شعار »آینده خواندنی 

است« از 23 تا 30 آبان 1402 برگزار خواهد شد.

نمایشگاه »نسل آرمان« 
در برج آزادی افتتاح شد

نمایشگاه »نسل آرمان« با هدف کشف و تربیت استعداد های 
برتر حوزه نویسندگی از 22 آبان در تالار آسمان برج آزادی 
افتتاح شد. به گزارش  آنا، این نمایشگاه با مشارکت و همکاری 
ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان 

تهران و برج آزادی برگزار شد.
در ابتدا فراخوان نمایشگاه »نسل آرمان« داستانک با 
تصویرگری با هدف کشف و تربیت استعداد های برتر حوزه 
نویسندگی در محور های »در همسایگی ما«، »بهترین دوست 
من کتاب«، »شهر مورد علاقه من«، »من و حمل و نقل 
عمومی )مترو(«، »من و بازیافت زباله« و »من و ایمنی« 
منتشر شد. اختتامیه این رویداد فرهنگی 2۵ آبان ساعت 10 

صبح در تالار آسمان به همراه جوایز ارزنده خواهد بود.
علاقمندان می توانند همه روزه از ساعت ۹ تا 1۹ از این 

نمایشگاه بازدید کنند.

یادداشت

کودک و نوجوان

نمایشگاه

مدیرکل ثبت و حریم آثار، حفظ و احیاء میراث 
معنوی و طبیعی گفت: آیین یلدا، تناقضی با 
ادیان و اعتقادات مذهبی ندارد و این موضوع، 
راز ماندگاری آن از هزاره های پیشین تا کنون 
است و باید در حفظ این میراث فرهنگی، نهایت 

کوشش را به کار ببریم.
به گزارش همشهری آنلاین، علیرضا ایزدی در 
واکنش به شایعاتی پیرامون تغییر نام »شب 
یلدا« در تقویم رسمی کشور گفت: آذرماه سال 
گذشته،  هفدهمین نشست کمیته بین الدولی 
پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس در شهر 
رباط مراکش برگزار و آیین یلدا/ چله در 
پرونده ای مشترک میان ایران و افغانستان ثبت 
جهانی شد. وی در توضیح اهمیت این میراث 
معنوی ایرانیان گفت: میترا بزرگترین ایزد 
پیش از پیدایش زرتشت است که طبق برخی 
روایت ها، در 30 آذر به دنیا آمده که کوتاه ترین 

روز و بلندترین شب را داراست. 
ایرانیان از دیرباز، پایان این شب طولانی و تولد 
دوباره خورشید و تابش نور ایزدی را گرامی 

می داشتند و از آن به یلدا یاد می کنند. 
چنانچه شیخ اجل سعدی می فرماید:

 برآی ای صبح مشتاقان اگر نزدیک روز آمد که 
بگرفت این شب یلدا ملال از ماه و پروینم

ایزدی ادامه داد: به مناسبت شب اول دی ماه 
خانواده ها دور هم جمع می شوند. این گردهمایی 
خانوادگی اغلب در خانه بزرگترها و دور سفره ای 
به نام »سفره شب یلدا/ چله« صورت می گیرد که 
میوه های قرمزرنگ مانند انار، هندوانه و چغندر، 
جزء ثابت آن است. رنگ سرخ به سرخی پیش 
از طلوع و پس از غروب خورشید اشاره می کند 
که با میترا )مهر( به عنوان ریشه اسطوره ای این 

جشن ارتباط دارد.
مدیرکل ثبت و حریم آثار، حفظ و احیاء میراث 
معنوی و طبیعی افزود: از رسوم معمول آیین 
شب یلدا می توان به شعرخوانی، قصه گویی، 
تفأل به دیوان حافظ و خواندن اشعار آن، 
نواختن موسیقی،  یا  شاهنامه خوانی، شنیدن 
آوازخواندن و هدیه دادن به نوعروسان و کودکان 
اشاره کرد. وی اظهار داشت: یلدا چله همچون 

نوروز، به دلیل مبتنی بودن بر تجربه زیسته در 
طبیعت اقلیم زیستی، تناقضی با ادیان و اعتقادات 

مذهبی ندارد و این موضوع، راز ماندگاری آن از 
هزاره های پیشین تا کنون است و باید در حفظ 

این میراث فرهنگی، نهایت کوشش را به کار 
ببریم. ایزدی در خاتمه خاطرنشان کرد که در 

صورت صحت شایعات مطرح شده، پیگیری های 
لازم انجام خواهد گرفت.

واکنش علیرضا ایزدی نسبت به جنجال تغییر نام شب یلدا: 

آیین یلدا، تناقضی با ادیان و اعتقادات مذهبی ندارد

پیکر محمدعلی اسلامی ندوشن 2۸ آبان  به ایران می رسد و پس از برگزاری مراسم 
تشییع در تهران در 2۹ آبان، 30 آبان  در نیشابور و در جوار آرامگاه عطار به خاک 

سپرده می شود.
به گزارش ایسنا، حدود 1۸ ماه از درگذشت محمدعلی اسلامی ندوشن، چهره مطرح 
فرهنگ و ادب ایران می گذرد و سرانجام پیکر او که به صورت امانی در آرامگاهی در 

کانادا به خاک سپرده شده بود به ایران منتقل می شود.
محمدجواد حق شناس به عنوان وکیل از طرف خانواده اسلامی ندوشن، صبح دوشنبه 
22 آبان ماه در نشست خبری آیین بازگشت و تشییع پیکر زنده یاد دکتر محمدعلی 
اسلامی ندوشن که در مرکز جمعیت یزدی های مقیم مرکز )بنیاد اندیشه و احسان 

توحید( برگزار شد، جزییاتی را از بازگشت پیکر این نویسنده، شاعر، پژوهشگر و مترجم 
و خاکسپاری او بیان کرد. در ابتدای این نشست به برخی حاشیه ها درباره اقامت 
محمدعلی اسلامی ندوشن در کانادا پرداخته شد و غیاثی ندوشن - مدیر بنیاد- گفت 
که »آقای دکتر هر از گاهی برای دیدار با فرزندانشان به کانادا می رفتند و حتی در 
مواردی برای تدریس در دانشگاه نیز دعوت می شدند. ایشان فروردین سال 13۹۵ 
گفتند برای سفری پنج- شش ماهه به کانادا می روند و اواخر تابستان برمی گردند ولی 
در آن جا دچار عارضه و بیماری شدند و پزشکان ایشان را از سفر هوایی طولانی منع 
کردند.« سپس محمدجواد حق شناس با بیان این که این نشست برای بازگشت یکی 
از فرزندان این مملکت بنا بر وصیت اوست که پس از حدود یک و نیم سال برآورده 
می شود گفت: همان طور که اشاره شد آقای ندوشن فردی نبود که جلای وطن کند 
ولی پس از بروز بیماری و بعد شیوع کرونا و لغو پروازها با یک منع پزشکی مواجه 
شدند ولی ایشان تأکید داشتند که اگر فوت خارج از خاک ایران اتفاق افتاد حتما پیکر 

به کشور منتقل شود.
او در ادامه افزود: دکتر شیرین بیانی )همسر اسلامی ندوشن( با بنده تماس داشتند که 
با توجه به حضور خانواده در خارج از کشور مسئولیت حقوقی این انتقال و خاکسپاری 
به بنده محول شود که من هم درخواست کردم به صورت مکتوب باشد و این وکالت 
حقوقی مهرماه به من ابلاغ شد. در ابتدا ستادی را راه اندازی کردیم و از آقای غیاثی 

ندوشن که مورد اعتماد آقای اسلامی ندوشن هم بودند و پیش تر سابقه مدیریت 
فرهنگی هم داشتند، به همراه آقای محمد ولی زاده برای حوزه رسانه ای دعوت کردیم 
تا همکاری داشته باشیم.  همچنین در این مسیر سراغ مراکزی رفتیم که این روند باید 
با آن ها هماهنگ شود از جمله انجمن مفاخر و موسسه اطلاعات با آقای عباس صالحی. 
در این بخش یادآوری شد که زنده یاد دکتر ندوشن به جز جایگاه استادی در دانشگاه، 
در عرصه قلم نیز فعال بوده و بخش قابل توجهی از نوشته های او در روزنامه اطلاعات 

بوده است.
او با اشاره به محل وصیت شده برای خاکسپاری به جمله ای از محمدعلی اسلامی ندوشن 
اشاره کرد که گفته بود، »خراسان پرتاریخ ترین ایالت ایران  و نیشابور بلاکش ترین شهر 
است« و ادامه داد: این مکان با توجه به سابقه تاریخی اش پررمز و راز بوده که به نوعی 

دلیل این انتخاب را از سوی آقای ندوشن نشان می دهد.
حق شناس درباره جزئیات مراسم تشییع و خاکسپاری اعلام کرد: 2۸ آبان ماه پیکر 
استاد به فرودگاه امام خمینی می رسد و ساعت ۸ صبح 2۹ آبان از صحن دانشکده 
ادبیات دانشگاه تهران تشییع انجام می شود تا جلو مسجد دانشگاه و از آن جا پیکر به 
موسسه اطلاعات منتقل می شود. نماز در آنجا قرائت می شود و بعد مراسم بزرگداشت 
تا ساعت 11 برپا خواهد شد و سخنرانی انجام می شود.  سپس پیکر استاد به نیشابور 

منتقل می شود تا روز 30 آبان به خاک سپرده شود.

جزئیات بازگشت و تشییع پیکر اسلامی ندوشن

اخبار کوتاه

اسماعیلی خبر داد
کتابفروشان عضو صندوق هنر می شوند

وزیر  اسماعیلی  محمدمهدی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با 
انتشار پیامی در فضای مجازی 
از امکان عضویت کتابفروشان 

در صندوق هنر خبر داد.
به گزارش مهر، محمدمهدی 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با انتشار پیامی در 
فضای مجازی از امکان عضویت 

کتابفروشان در صندوق هنر خبر داد. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این پست با 
اشاره به آغاز سی و یکمین هفته کتاب نوشت: »در آستانه هفته کتاب، برای حمایت 
از کتابفروشان و به نشانه اهمیت این فعالان مؤثر فرهنگی امکان عضویت کتابفروشان 
سراسر کشور در صندوق هنر و بهره مندی از خدمات این صندوق به عنوان خادمان 

فرهنگ فراهم شد.«

تیزری از سریال دفتر یادداشت
 منتشر شد

در آستانه انتشار سریال کمدی 
»دفتر یادداشت« به کارگردانی 
کیارش اسدی زاده، سکانسی از 
حضور رضا عطاران در حال باز 
کردن یک نوشابه گازدار مورد 

توجه کاربران قرار گرفت.
به گزارش همشهری آنلاین، 
کمتر از ۶ روز مانده تا پخش 
اولین قسمت سریال دفتر 

یادداشت با حضور رضا عطاران ویدئوی شات جدیدی از نقش آفرینی رضا عطاران 
در کنار زهرا داودنژاد منتشرشده است. دفتر یادداشت به کارگردانی و تهیه کنندگی 
کیارش اسدی زاده قرار است به زودی از شبکه نمایش خانگی پخش خود را آغاز کند. 
این سریال اولین حضور رضا عطاران، چهره پرفروش کمدی دو دهه اخیر سینمای 

ایران در شبکه نمایش خانگی است.

آلبوم جدید هوشنگ کامکار 
منتشر شد

آلبوم »خاطرات جوانیم« 
آخرین اثر هوشنگ کامکار با 
آهنگسازی و تنظیم خودش در 
۶ قطعه در دسترس مخاطبان 

قرار گرفت.
به گزارش ایلنا،  آلبوم »خاطرات 
جوانیم« با آهنگسازی و تنظیم 
هوشنگ کامکار منتشر شد. این 
آلبوم شامل ۶ قطعه است که 

برای ارکستر سمفونیک و سازهای ایرانی نوشته شده است.  در این آلبوم ارسلان 
کامکار به عنوان نوازنده ویولن و ویولن آلتو، اردشیر کامکار به عنوان نوازنده کمانچه 
و همچنین علی جعغری پویان و سهراب برهمندی به عنوان نوازنده ویولن آلتو 
نوازندگی کرده اند. علاقمندان به تهیه این آلبوم در دو نسخه فیزیکال یا دیجیتال 

می توانند به وب سایت www.shahnaay.com مراجعه کنند.

بیتا فرهی بازیگر پیشکسوت سینما،  تئاتر و 
تلویزیون در بیمارستان بستری شد.

به گزارش ایلنا، بیتا فرهی بازیگر سینمای ایران این روزها 
در بستر بیماری قرار دارد، این خبر را برای اولین بار بهاره 
افشاری در صفحه شخصی خود در فضای مجازی منتشر 
کرد. بعد از انتشار این خبر یاسمین خلیلی فرد نویسنده 
و دانش آموخته سینما درباره وضعیت بیماری این بازیگر 
توضیح داد. او در پستی که در صفحه شخصی اش به 
اشتراک گذاشت، نوشته است: »ضمن مشورت با خانم 
مهسا قریشی فرزند خانم فرهی عزیزمان تصمیم گرفتیم 

این پست را به اشتراک بگذاریم. خانم فرهی عزیز دو هفته سخت را پشت سر گذاشته اند. متاسفانه یک عارضه ریوی سلامتی ایشان 
را در وضعیت بسیار پرخطری قرار داده اند.

همزمان با انتشار اولین خبر رسمی از فیلم سینمایی 
»احمد«، از نخستین عکس این پروژه رونمایی شد.  به 
گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی پروژه، همزمان با ادامه 
فیلمبرداری فیلم سینمایی »احمد« به کارگردانی امیرعباس 
ربیعی و تهیه کنندگی حبیب والی نژاد، نخستین عکس از این 
فیلم منتشر شد.  این اثر برای اولین بار قصه ای ناگفته از 1۸ 
ساعت ابتدایی حادثه تراژیک زلزله بم و اقدامی قهرمانانه در 
این ساعات پرُالتهاب را همزمان با بیستمین سالگرد این اتفاق 
روایت می کند. امیرعباس ربیعی پس از فیلم های سینمایی 

»لباس شخصی« و »ضد« در فضای تاریخی، فیلم سینمایی »احمد« را در ژانر حادثه ای و در فضای متفاوت مقابل دوربین برده 
است. »احمد«، محصول مشترک سازمان سینمایی سوره حوزه هنری و موسسه تصویرشهر سازمان فرهنگی هنری شهرداری 

تهران است که برای حضور در چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر آماده می شود.

رونمایی از فیلم سینمایی »احمد« بیتا فرهی در بیمارستان بستری شد

احتمال تعطیلی »من و تو« تا 3 ماه دیگر؛ پول نداریم!»دوار« نامزد بهترین فیلم تجربی جشنواره »ویرجینیا«سریال »پرستاران« کانادایی به تلویزیون می آید
سریال »پرستاران« کانادایی برای 
پخش از شبکه دو سیما در واحد دوبلاژ 
اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما 

دوبله شد.
به گزارش برنا؛ این سریال در گونه 
درام محصول 2020 کانادا قرار است 

از شبکه دو سیما پخش شود.
مدیر دوبله این سریال امیر حکیمی 

است. شیلا آژیر، ارغوان افراسیاب، مهرخ افضلی، دانیال الیاسی، آرزو امیربدری، 
محمد تنهایی، مریم جلینی، ارسلان جولایی، محمدرضا حسینیان، شراره حضرتی، 
اعظم سادات دلبری، آرزو روشناس، نفیسه زاجکانیها، حسین سرآبادانی، لادن 
سلطان پناه، ابوالفضل شاه بهرامی، مریم شاهرودی، فاطمه شعشعانی، پریا 
شفیعیان، فاطمه صبا، بهروز علی محمدی، کوروش فهیمی، شروین قطعه ای، 
امیربهرام کاویانپور، نسرین کوچک خانی، کسری کیانی، مریم معینیان، علی منانی، 
علیرضا ناصحی، صنم نکواقبال، نیما نکویی فرد، حسین نورعلی، رزیتا یاراحمدی و 

امیر حکیمی از گویندگان این سریال هستند.
»پرستاران« ماجراهای پنج پرستار است که به تازگی در بیمارستان سنت ماری 
مشغول به کار شده اند و باید با مشکلات شغلی در محیط کار کنار بیایند و به 

بیماران کمک کنند.

فیلم سینمایی   »دوار« به پانزدهمین 
دوره جشنواره موسیقی و فیلم مستقل 
جهانی در »ویرجینیا« آمریکا راه یافت.
به گزارش ایلنا، فیلم سینمایی   
»دوار« با نام بین المللی »اوربیتال« 
به کارگردانی میثم حسن زاده و 
تهیه کنندگی علیرضا علویان در 
سومین حضور بین المللی پس از 

ایتالیا و یونان به پانزدهمین دوره جشنواره موسیقی و فیلم مستقل جهانی در 
»ویرجینیا« آمریکا راه یافت.

این اثر همچنین کاندید دریافت جایزه بهترین فیلم تجربی از این فستیوال جهانی 
شد. این رویداد 3 و4 می 2024 و مراسم اعلام جوایز آن در هتل واشنگتن دالس 

ماریوت در »ویرجینیا« برگزار خواهد شد.
فیلم سینمایی »orbital« توسط ماداکتو پیکچرز با مدیریت محمد توریوریان به 

جشنواره های جهانی عرضه می شود.
  »دوار« پیش از این موفق به دریافت جایزه بهترین کارگردانی از هشتمین 
جشنوارهsoundscreen ایتالیا شد و همچنین در میان فیلم های منتخب 
دوازدهمین جشنواره فیلم های دیجیتال آتن در یونان قرار گرفته است که شانس 

حضور در میان برگزیدگان این جشنواره را دارد.

مالکان تلویزیون فارسی زبان »من 
و تو« که یکی از شبکه های اصلی 
فعالیت بر ضد جمهوری اسلامی ایران 
است، در بیانیه ای از احتمال تعطیلی 
این شبکه معاند در نیمه های بهمن ماه 
امسال، به دلیل کاهش تبلیغات آن 

خبر داده اند.
به گزارش ایسنا، مالکان شبکه 

تلویزیونی »من وتو« ساعتی قبل در بیانیه ای، از احتمال قوی تعطیلی این شبکه 
خبر داده اند. آن ها در بیانیه خود آورده اند:  

»در صورتی که مجبور به پایان کار خود باشیم این اتفاق زودتر از آخرین روز ماه 
ژانویه سال آینده نخواهد افتاد«.

در بخش دیگری از بیانیه این شبکه، درباره علل تعطیلی آن به شرایط اقتصادی 
و کاهش  درآمدهای این شبکه اشاره شده و آمده است: »تداوم بی ثباتی سیاسی 
و نابسامانی اقتصادی در منطقه، ادامه این مدل تلویزیون تجاری را ناممکن کرد و 
ما را از رشد گسترش و درآمدزایی در این صنعت در حال تحول ناتوان ساخت.«
به گزارش ایسنا، شبکه تلویزیونی »من و تو« )تلویزیون منوتو( یکی از شبکه های 
اصلی فارسی زبان معاند نظام جمهوری اسلامی ایران بود که در طول یکسال 

گذشته، تلاش زیادی برای اثرگذاری بر ناآرامی های سال 1401 کرده بود.


